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200 Misti

Trieste, Domenica 09/05/2021 - 14:52

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - M
1° 10 2 SITTA EMANUELE
2° 6 2 SMALDONE ANDREA
3° 5 2 BUCCINO LORENZO
4° 7 2 BERNASCONIARIS
5° 1 1 ZOCCOLAN ALESSANDRO
6° 3 2 BATTISTELLA PATRICK
7° 8 2 REBULA MARK
8 1 2 SIMONETTIJACOPO
9° 9 2 PAVAN FRANCESCO
10° 8 3 PAOLIFEDERICO
11° 4 3 MORARU FILIPPO
12° 5 3 MATUTE SAMUELE
13° 10 3 VALTAN DAVIDE
14° 7 3 ZAMBON FILIPPO
15° 3 3 SPANULUCA
16° 2 3 SANCETTA ALVISE
17° 9 3 RAFFAELE LUKA
18° 6 3 PERTOT CHRISTIAN
19° 1 3 PATRUNO LORENZO
Juniores - M
1° 6 1 PAVANMARTINO
2> 9 1 MEMOFRANCESCO
3° 3 1 GIUNIGIULIO
4° 4 2 MOLINARIMATTEO
5° 2 1 RONGADIISAIA
6° 10 1 ORIENTE GIOVANNI
7° 2 2 PERNARCIC ILIYAN
Cadetti - M
1° 5 1 ZAMMATTIO DANIEL
2° 8 1 FONTANOT FEDERICO
Senior - M

1> 7 1 AGGIO NICOLA
- 4 1 MESTRONI FEDERICO

Trofeo Calligaris 2021
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Anno
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usty RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

UISP NUOTO CORDENONS

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA

TRIESTINA NUOTO

COMO NUOTO

TRIESTINA NUOTO

UISP NUOTO CORDENONS
PALLANUOTO TRIESTE
COMO NUOTO

COMO NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
COMO NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
A.S.D. Nuoto Venezia
MANIAGO NUOTO
TRIESTINA NUOTO

SAN VITO

PALLANUOTO TRIESTE
TRIESTINA NUOTO

COMO NUOTO

COMO NUOTO

A.S.D. Nuoto Venezia
TRIESTINA NUOTO
SAN VITO

SAN VITO

HIDRO SPORT A.S.D.
PALLANUOTO TRIESTE

GYMNASIUM PORDENONE
TRIESTINA NUOTO

A.S.D. Nuoto Venezia
ASD ARCA TEAM

Tempo

02:22.79
02:23.81
02:23.93
02:24.18
02:24.94
02:26.41
02:28.04
02:33.21
02:35.79
02:37.92
02:38.27
02:38.76
02:40.23
02:42.95
02:44.11
02:45.89
02:48.64
02:49.04
02:56.76

02:10.62
02:16.60
02:19.03
02:19.93
02:20.34
02:22.38
02:35.48

02:07.59
02:21.18

02:16.52
SQU

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00

9.00
6.00

7.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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